

Tryggevælde Holding ApS

Tryggevældevej 4, 4652 Hårlev

CVR-nr. 35 67 27 53

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tryggevælde Holding ApS Tryggevældevej 4 4652 Hårlev CVR-nr.: 35 67 27 53 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Strøby Turist ApS, Hårlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.258 mod 57.621 sidste år. Årets resultat udgør 273.397 mod -371.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-53.258	57.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.695	-9.695
Driftsresultat	-62.953	47.926
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	489.821	-401.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.717	-10.276
Resultat før skat	255.151	-364.191
2 Skat af årets resultat	18.246	-7.150
Årets resultat	273.397	-371.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.667	-325.687
Disponeret fra overført resultat	-140.270	-45.654
Disponeret i alt	273.397	-371.341

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.503	67.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.503</u>	<u>67.198</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.613.667	1.123.846
5 Deposita	48.486	81.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.153</u>	<u>1.205.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.656</u>	<u>1.272.674</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	80.961	62.804
Andre tilgodehavender	89	17.703
Periodeafgrænsningsposter	0	5.229
Tilgodehavender i alt	<u>81.050</u>	<u>85.736</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.050</u>	<u>123.687</u>
Aktiver i alt	<u>1.800.706</u>	<u>1.396.361</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.667	0
8	Overført resultat	725.079	865.349
	Egenkapital i alt	1.188.746	915.349
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	190.957	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	53.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.446	139.446
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.116	275.126
	Anden gæld	25.441	13.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.960	481.012
	Gældsforpligtelser i alt	611.960	481.012
	Passiver i alt	1.800.706	1.396.361
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.717	10.276
	171.717	10.276
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.157	8.459
Regulering af tidligere års skat	-89	-1.309
	-18.246	7.150
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	96.954	96.954
Kostpris 30. september 2020	96.954	96.954
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-29.756	-20.061
Årets afskrivninger	-9.695	-9.695
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-39.451	-29.756
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	57.503	67.198
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	1.200.000	1.200.000
Kostpris 30. september 2020	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	-76.154	325.687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.821	-401.841
Opskrivninger 30. september 2020	413.667	-76.154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.613.667	1.123.846
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strøby Turist ApS	Hårlev	100 %

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	48.486	81.630
Kostpris 30. september 2020	48.486	81.630
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	48.486	81.630
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	0	325.687
Resultatandel	413.667	-325.687
	413.667	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	865.349	911.003
Årets overførte overskud eller underskud	-140.270	-45.654
	725.079	865.349
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Lejeforpligtigelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 154. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Kautionsforpligtigelser:		
Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland afgivet selvskyldnerkaution overfor Strøby Turist ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:35672753-RID:76402480

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-09 12:52:45Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-03-09 13:17:58Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-09 16:43:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4CWSV1-TOHVQ-042Q1-ZW3WX-7AKIO-GQAAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>